

جوانان وزنه‌بردار ایران تاریخ‌ساز شدند

جوانان وزنه‌برداری ایران برای نخستین بار بر بام‌وزنه‌برداری دنیا ایستادند تا با 8 طلا، 6 نقره و یک برنز بالاتر از چین و روسیه در پنانگ مالزی جشن قهرمانی بگیرند.



جوانان وزنه‌برداری ایران برای نخستین بار بر بام‌وزنه‌برداری دنیا ایستادند تا با 8 طلا، 6 نقره و یک برنز بالاتر از چین و روسیه در پنانگ مالزی جشن قهرمانی بگیرند.

وزنه‌برداری ایران که با برنامه‌ریزی حسین‌رضازاده، عزم خود را دیگر بار جزم کرده است تا سکوهایی افتخار را یکی پس از دیگری زیرپای قهرمانان دلاور و شایسته خود ببیند در رقابتی داغ و حساس با 2 تیم قدرتمند چین و روسیه، در روز آخر و به‌دنبال درخشش بهادر مولایی و علیرضا کاظمی‌نژاد در سنگین وزن، رشته‌های رقبا را برای قهرمانی پنبه کرد تا با قهرمانی مقتدرانه خود در جهان، غرور و افتخار و شادی را به ایرانیان در سراسر گیتی هدیه کند. در سی و هفتمین دوره رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان جهان در مالزی، شاگردان کوروش باقری خوش درخشیدند تا با کسب مجموع 15 مدال، نویدگر روزهای خوب و روشنی برای وزنه‌برداری ایران باشند.

در روز پایانی رقابت‌ها (پنجشنبه) بهادر مولایی با کسب 2 مدال طلا و یک نقره در دسته 105+ کیلوگرم، قهرمانی تیم ایران در این رقابت‌ها را قطعی کرد. در حرکت یکضرب این دسته گور میناسیان از ارمنستان با 178 کیلوگرم مدال طلا را از آن خود کرد، بهادر مولایی با 177 کیلوگرم و سرگئی اورشنيکوف از روسیه با 174 کیلوگرم به ترتیب مدال‌های نقره و برنز این حرکت را از آن خود کردند.

علیرضا کاظمی‌نژاد هم با 169 کیلوگرم در رده چهارم قرار گرفت. در حرکت دوضرب بهادر مولایی با بالای سر بردن وزنه‌های 213، 225 و 231 کیلویی با اقتدار مدال طلا را از آن خود کرد. علیرضا کاظمی‌نژاد هم با مهار وزنه‌های 200، 212 و 217 کیلویی به مدال نقره دست یافت و سرگئی اورشنيکوف از روسیه با 210 کیلوگرم به مدال برنز بسنده کرد. بهادر مولایی در مجموع نیز با رکورد 408 کیلوگرم قهرمان جهان شد و علیرضا کاظمی‌نژاد با 386 کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. سرگئی اورشنيکوف از روسیه هم با 384 کیلوگرم در جایگاه سوم قرار گرفت.

وزنه‌برداری ایران پیش از این توسط سعید محمدپور در دسته 94 کیلوگرم (3 مدال طلا)، کیانوش رستمی در دسته 85 کیلوگرم (2 مدال طلا و یک نقره)، جابر بهروزی در 69 کیلوگرم (یک مدال طلا و یک مدال برنز) و مجید عسکری در دسته 56 کیلوگرم (2 مدال نقره) کسب کرده بود. در پایان سی و هفتمین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان تیم ایران با 8 طلا، 6 نقره، یک برنز و 557 امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت. چین با 7 طلا، یک نقره و یک برنز در رده دوم قرار گرفت و روسیه 3 طلا، 6 نقره و 7 برنز در رده سوم ایستاد.

رضازاده: هدف بعدی، جهانی پاریس

حسین رضازاده پس از قهرمانی تاریخی وزنه‌برداران جوان در رقابت‌های قهرمانی جهان اظهار امیدواری کرد که وزنه‌برداران ایرانی بتوانند در رقابت‌های بزرگسالان جهان و بازی‌های المپیک افتخارات بیشتری برای ورزش ایران به دست آورند. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری و قهرمان 2 دوره المپیک افزود: ما برای قهرمانی جوانان در رقابت‌های جهانی برنامه‌ریزی زیادی کرده بودیم، بچه‌ها هم زحمت زیادی در اردو کشیده بودند، ما اردوهای مداومی داشتیم که در آنها تمرین‌های سختی انجام می‌دادند. کوروش باقری به عنوان سرمربی زحمت زیادی کشید و من فکر می‌کنم لطف خدا شامل حال ما بود که توانستیم به عنوان قهرمانی دست یابیم. وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های آینده فدراسیون خاطرنشان کرد: برنامه بعدی ما برای رقابت‌های بزرگسالان جهان است. جایی که ما تاکنون روی سکو قرار نگرفته‌ایم و می‌رویم که در آن رقابت‌ها نیز یکی از سکوها را به خود اختصاص دهیم. رضازاده اضافه کرد: من به رقابت‌های پاریس خوشبین‌ام و امید دارم بتوانیم حداقل 2 یا 3 مدال در آن رقابت‌ها کسب کنیم. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در عین حال گفت: من از رهبر معظم انقلاب و تمام مسوولان محترمی که برای قهرمانی این تیم پیام داده‌اند، تشکر می‌کنم و امیدوارم با حمایت‌های خوب آنها نتایج بهتری داشته باشیم.

باقری: از امروز به فکر المپیک باشیم

کوروش باقری، سرمربی موفق تیم ملی وزنه‌برداری جوانان در پایان رقابت‌های مالزی گفت: تیم ما با شایستگی قهرمان جوانان جهان شد، اما برای حضور در المپیک و مدال گرفتن در آن بازی‌ها باید حمایت بیشتری از وزنه‌برداری صورت گیرد. 6 ماه مانده به المپیک اگر میلیارد‌ها دلار هم هزینه کنند نمی‌توان نتیجه گرفت و باید از هم‌اکنون به فکر المپیک باشیم.

کیانوش رستمی، بهترین وزنه‌بردار رقابت‌ها

کیانوش رستمی وزنه‌بردار شایسته کشورمان که با رکورد مجموع 378 کیلوگرم عنوان قهرمانی دسته 85 کیلوگرم را به دست آورد، از سوی کمیته اجرایی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به عنوان بهترین وزنه‌بردار سی و هفتمین دوره مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان معرفی شد. رستمی در رده‌بندی نهایی برترین وزنه‌برداران با 451 امتیاز بالاتر از آبتی آکادوف روس قرار گرفت و با یک امتیاز برتری نسبت به او عنوان بهترین وزنه‌بردار رقابت‌ها را به دست آورد.

عباسی: امیدوارم این موفقیت‌ها تداوم یابد

محمد عباسی، سرپرست وزارت ورزش و امور جوانان عصر دیروز در مراسم استقبال از قهرمانان جوان وزنه‌برداری ایران به همراه حمید سجادی معاون قهرمانی ورزش و بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک در فرودگاه امام خمینی(ره) حاضر شد. وی گفت: خیلی خوشحالم که جوانان عزیز و برومند کشورمان توانستند به این عنوان بزرگ رسیده و با این کار باعث خوشحالی رهبر انقلاب، مسوولان و مردم شوند. عباسی افزود: عنوان بدست آمده حاصل تلاش مجموعه ورزش بویژه فدراسیون وزنه‌برداری و کادر فنی تیم ملی است. از همین جا از تلاش آنها تقدیر و تشکر می‌کنم و امیدوارم که در رقابت‌های جهانی و آسیایی بعدی هم همچون این رقابت سرافراز و سربلند باشد.

پیام تبریک رهبر معظم انقلاب

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان کشورمان در مسابقات وزنه‌برداری جوانان جهان، پیام تبریکی صادر فرمودند. متن پیام به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

از وزنه‌برداران غیور جوان که قهرمان جهان شدند و مردم عزیز کشورمان را خوشحال کردند، صمیمانه تشکر می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای / 16 تیرماه 1390

رئیس‌جمهور و رئیس مجلس نیز در پیام‌های جداگانه‌ای قهرمانی جوانان وزنه‌برداری ایران در جهان را تبریک گفتند.

حجت‌اله اکبرآبادی / گروه ورزش